
AZIENDA SPECIALE SERVIZI INFANZIA E FAMIGLIA 
 

G.B. CHIMELLI 
 

PROVINCIA DI TRENTO 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 
 

N. 137 DD. 28.05.2021 
 

Oggetto: stabilizzazione di n. 2 posti di Animatore  di cui n. 1 a 24 ore settimanali e n. 1 a 18 ore 

settimanali categoria C livello base - 1^ posizione retributiva presso il centro di 

aggregazione territoriale #Kairos di Pergine Valsugana, fra coloro che sono in possesso 

dei requisiti previsti dall’articolo 12 della L.P. 3 agosto 2018 n. 15, modificato dall’art. 9 

L.P. 6 agosto 2020, n.6 e dall’art. 3 della L.P. 28 dicembre 2020 n. 15: approvazione esiti. 

 

IL DIRETTORE 
 

Richiamate le proprie determinazioni: 

- n. 92 dd. 23 aprile 2014 con la quale è stato approvato lo schema di avviso pubblico per la 

stabilizzazione di n. 2 posti di Animatore  di cui n. 1 a 24 ore settimanali e n. 1 a 18 ore 

settimanali categoria C livello base - 1^ posizione retributiva presso il centro di 

aggregazione territoriale #Kairos di Pergine Valsugana, fra coloro che sono in possesso dei 

requisiti previsti dall’articolo 12 della L.P. 3 agosto 2018 n. 15, modificato dall’art. 9 L.P. 6 

agosto 2020, n.6 e dall’art. 3 della L.P. 28 dicembre 2020 n. 15; 

- n. 136 dd. 28 maggio 2021 con la quale si è preso atto che hanno presentato domanda per 

l’ammissione alla procedura di stabilizzazione di n. 2 posti di Animatore  di cui n. 1 a 24 

ore settimanali e n. 1 a 18 ore settimanali categoria C livello base - 1^ posizione retributiva 

presso il centro di aggregazione territoriale #Kairos di Pergine Valsugana i seguenti n. 2 

candidati: 

 C.G. nato il 08/05/1989 

 F.C. nato il 15/06/1984  

 

preso atto dei verbali della Commissione giudicatrice nominata con propria determinazione 

n. 136 dd. 28 maggio 2021; 

 

nulla avendo da eccepire in ordine all’operato della Commissione stessa e alla legittimità 

dell’intero procedimento di selezione; 

 

richiamato il Regolamento del Comune di Pergine Valsugana per le procedure di assunzione 

del personale; 

 

 visto lo Statuto dell’Azienda Speciale Servizi Infanzia e Famiglia – G.B. Chimelli approvato 

con deliberazione del Consiglio Comunale n. 62 dd. 19 novembre 2008, successivamente 

modificato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 44 dd. 24 agosto 2009; 

 

 richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 66 dd. 21 dicembre 2015 con la quale 

è stato approvato il contratto di servizio fra Comune di Pergine Valsugana ed ASIF Chimelli;  



 

richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 dd. 29 gennaio 2021 avente ad 

oggetto “Approvazione del Bilancio preventivo economico 2021, pluriennale 2021 - 2023 e Piano 

programma dell'Azienda Speciale Servizi Infanzia e Famiglia - G. B. Chimelli”; 

 

richiamata la deliberazione della Giunta comunale n. 108 dd. 27.10.2020 con la quale la 

dott.ssa Francesca Parolari è stata nominata Direttore di ASIF Chimelli fino alla fine dell’attuale 

mandato e comunque fino al rinnovo delle nomine successivo alle elezioni comunali; 

 

D E T E R M I N A 

 

 di approvare, per le ragioni in premessa esposte, gli esiti della selezione nell’ambito della 

procedura per la stabilizzazione di n. 2 posti di Animatore  di cui n. 1 a 24 ore settimanali e n. 1 

a 18 ore settimanali categoria C livello base - 1^ posizione retributiva presso il centro di 

aggregazione territoriale #Kairos di Pergine Valsugana, fra coloro che sono in possesso dei 

requisiti previsti dall’articolo 12 della L.P. 3 agosto 2018 n. 15, modificato dall’art. 9 L.P. 6 

agosto 2020, n.6 e dall’art. 3 della L.P. 28 dicembre 2020 n. 15, nel testo che allegato alla 

presente ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

 di trasmettere la presente all’ufficio personale per gli adempimenti di competenza. 

 

Avverso alla presente determinazione sono ammessi i seguenti ricorsi: 

1. ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di Trento, entro 60 giorni, ai sensi dell’art. 2, lett. 

b) della Legge 06.12.1971 n. 1034; 

2. ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, ai sensi dell’art. 8 del 

D.P.R. 24.11.1971 n. 1199. 

 

  

                IL DIRETTORE 

                  - dott.ssa Francesca Parolari – 

                 

 


		2021-05-28T12:58:04+0000
	PAROLARI FRANCESCA




